PORTARIA Nº 430/2024

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ -

FUNECE, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais e,

tendo em vista o que consta no Processo NUP 31032.001711/2024-33,

RESOLVE conceder Licença por 08 (oito) dias, no período de 26/02/2024 a

04/03/2024, a servidora SARA RAQUEL DE MELO FERREIRA, matrícula nº

3008082-3, Analista da Gestão em Educação Superior, lotada na Reitoria,

por falecimento de sua Genitora em 25/06/2024, conforme Certidão fornecida

pelo Cartório Cívil e Notas 1º Ofício do Município de Iguatú-Ceará.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – FUNECE, em Fortaleza,
em 07 de março de 2024.

Prof. M.e. Hidelbrando dos Santos Soares
Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
H

ID
E

LB
R

A
N

D
O

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 S

O
A

R
E

S
 e

m
 0

8/
03

/2
02

4,
 à

s
09

:3
0

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o

E
st

ad
o

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e

di
sp

os
to

 n
o

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º

34
.0

97
, d

e
8

de

ju
nh

o
de

 2
02

1.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  D

D
31

-B
13

0-
1A

77
-9

E
71

.

NUP 31032.001711/2024-33 p.013